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خبر

 مردم و تولیدکنندگان
 منتفعان عرضه خودرو در بورس

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس با تاکید بر اینکه عرضه 
خودرو در بورس کالا که از هفته جاری انجام می شود، باید به صورت 
مستمر و مداوم باشد، گفت: این اقدام هم به نفع تولیدکننده و هم 
به نفع مصرف کننده است و با ورود حجم قابل توجهی از خودروها به 
بورس کالا، میزان تقاضای واقعی بــازار به دلیل حذف رانت ها برای 
سیاستگذار مشخص می شود. مصطفی طاهری با اشاره اینکه عرضه 
خودرو از این هفته در بورس کالا آغاز می شود و سایر خودروسازان نیز 
برای عرضه های خود در بورس مهیا می شوند، به خبرگزاری میزان 
گفت: پس از مدت ها طرح کارشناسی کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس، سرانجام شاهد اجرای عرضه خودرو در بورس کالا خواهیم 
بود. تاکید می شود، اســتمرار عرضه ها در بورس از اهمیت بسزایی 
برخوردار است که در این صورت طی زمان کوتاهی اثرات مثبت عرضه 

خودرو در بورس در تعادل بازار و حمایت از تولید نمایان می شود. 
وی افزود: با عرضه مستمر خودرو در ســازوکار شفاف و رقابتی 
بورس کالا، انتظار می رود تقاضاهای کاذب بازار حذف شــود و تنها 
مصرف کننده واقعی درصدد خرید خودرو باشد. شاید مطرح شود که 
پایان قیمت گذاری دستوری خودرو به معنای افزایش قیمت است؛ 
اما باید توجه کنیم که وقتی رانت در میان نباشــد، تقاضای کاذب 
به سرعت فروکش می کند و بدون شک ظرف زمان کوتاهی قیمت ها 
نیز متعادل می شوند. طاهری گفت: حذف تقاضای کاذب به برقراری 
تعادل میان عرضه و تقاضا کمک شایانی می کند و به این ترتیب عرضه 
خودرو در بورس کالا علاوه بر آنکه از خودروسازان حمایت می کند، 
قیمت های موجود در بازار را نیز به سمت واقعی شدن سوق می دهد و 
در کل، شرایط بازار و صنعت خودرو را به سمت بهبود هدایت می کند.

کالایی ها در کابوس جنگ جزیره تایوان
دنیای اقتصاد - راضیه احقاقی: سفر نانسی پلوسی به تایوان ظرف 
روزهای گذشته، اگرچه به جنگ در دریای جنوبی چین منجر نشد 
و احتمال بروز درگیری جدی نظامی در این منطقه نیز دور از انتظار 
است؛ اما افزایش تنش در این منطقه، پیامدهای اقتصادی بالقوه   ای 
برای تمام مردم دنیا رقــم خواهد زد. چین ظــرف روزهای اخیر، 
تحریم   های اقتصادی علیه تایوان وضع کرده و مذاکرات اقلیمی را در 
تایوان متوقف کرده است. در عین حال، روز جمعه دوازدهم ماه اوت، 
ابرشرکت های بزرگ چینی ازجمله سینوپک، چاینا لایف، شرکت 
آلومینیوم چین و پتروشیمی شانگهای اعلام کردند که از بازار سهام 
 RAND Corporation ایالات متحده آمریکا خارج می   شوند. موسسه
در گزارشی تخمین زد که جنگ یک ساله میان ایالات متحده آمریکا 
و چین می   تواند به کاهش 5 تا 10درصدی تولید ناخالص داخلی در 
آمریکا و کاهش 25 تا 35درصدی تولید ناخالص داخلی چین منجر 
شود. این پیش بینی تنها نتیجه جنگ تمام عیار نظامی نیست و تحریم 
چین از سوی آمریکا و متعهدانش یا قطع ارتباط چین با دنیا می   تواند 
همین نتیجه را به همراه داشته باشد.  کارشناسان نسبت به افزایش 
تنش میان چین و آمریکا هشدار داده  اند و تبعات اقتصادی آن را فراتر 

از تحریم انرژی روسیه می   دانند. 
کاهش رشــد تولید ناخالص داخلی چین می   تواند به بروز رکود 
اقتصادی جدی در این کشور و در ادامه، در دنیا منجر شود. در عین 
حال، افزایش تنش میان چین و تایوان و هرگونه تحریمی علیه چین، 
کشورهای مقصد صادرات محصولات چینی را نیز تحت الشعاع قرار 
می دهد. تخمین زده می شود که 75 درصد صادرات چین به کشورهای 
همسو با ایالات متحده آمریکا ارسال می شود. در عین حال، تایوان نیز از 
بزرگ ترین صادرکنندگان فلزات کمیاب خاکی و نیمه   هادی   هاست و 
احتمالا در صورت افزایش تنش، چین درصدد توقف یا کاهش صادرات 
این محصولات از ســوی تایوان نیز برمی   آید و این موضوع ضربه   ای 
اساسی به تولید تمامی دستگاه   های دیجیتال می   زند. در شرایطی که 
آمریکا و متحدانش ظرف ماه   های اخیر با چالش زیادی در جایگزینی 
منابع وارداتی انرژی از روسیه روبه رو بوده   اند، یافتن جایگزینی برای 
نیمه   هادی   های تولیدی تایوان در میان مدت غیر ممکن خواهد بود. در 
عین حال، یافتن جایگزین فوری برای آنچه اقتصاد چین به دنیا ارائه 
می دهد، در کوتاه مدت و میان مدت غیرممکن است.  چین برای اعمال 
فشار بر تایوان، صادرات شن و ماسه به این کشور را ممنوع کرد. ماسه 
عنصری کلیدی در تولید شیشــه، بتن، ملات و گچ و درواقع اجرای 
پروژه   های ساختمانی است. تایوان عمده شن و ماسه موردنیاز خود 
را از چین وارد می کند. این سهم در 15سال قبل حدود 80 درصد بود 
که البته ظرف سال های اخیر سعی شــده، از میزان آن کاسته شود. 
این موضوع روند ساخت   وساز در این کشــور را کند می کند. از سال 
2018 چین ممنوعیت   های دوره   ای بر صادرات شن و ماسه به تایوان 
وضع کرده است تا به این ترتیب به اقتصاد این کشور آسیب بزند. این 
ممنوعیت، نه   تنها ساخت   وساز منازل مسکونی و ساختمان   های تجاری 
را دشوار می کند، بلکه احداث واحدهای تولید نیمه هادی در این کشور 
را که تایوان نسبت به تاثیر آن بر اقتصاد خود بسیار امیدوار است، کند 

خواهد کرد و از این منظر بر هزینه   های این جنگ می   افزاید. 

نگرانی ها از رکود به کاهش بهای سنگ    آهن دامن می   زندگزارش

سنگ   آهن در بن بست املاک چینی
دنیای اقتصاد - شــکیبا خیرخواهــان: بازار 
سنگ آهن همچنان در ســردرگمی قرار دارد. 
کاهش تقاضای فولاد در شــرق آسیا به دلیل 
رکود سنگین در بخش املاک از یکسو و افزایش 
سود فولاد ســازان در دنیا از سوی دیگر سبب 
شده است تا بهای این کانی با نوسان های قیمتی 
مواجه شــود. در دو هفته اخیر، اما نگرانی ها از 
رکود صنعت ساختمان  در چین و رکود جهانی 
بر معاملات سنگ آهن ســایه انداخته و موجب 
کاهش قیمت آن شده اســت. همچنین برنامه 
چین برای کاهش آلاینده ها بر این صنعت تاثیر 
گذاشــته؛ چراکه این برنامه سبب شده است تا 
کارخانه ها در این کشور، فولاد تولیدی خود را 
کاهش دهند. از طرفی این کشــور برنامه دارد 
تا تاثیر خود بر بازار جهانی را با متمرکز ســازی 
واردات فولاد و محصولات وابسته افزایش دهد؛ 
زیرا چین بزرگ ترین وارد کننده فولاد در جهان 
است و نوســان قیمتی این فلز بر معاملات این 

کشور تاثیر عمیقی دارد.
نوســان بهای سنگ آهن در ســطوح پایین 
قیمتــی همچنان ادامــه دارد. از ابتــدای ماه 
میلادی جــاری، قیمت این کانی   ســنگ افت 
نرخ محسوســی را تجربه کرده است؛ به طوری 
که بهای این کانی روز جمعه گذشته با کاهش 
5درصدی نسبت به ابتدای ماه اوت به 113دلار 
به ازای هر تن در بورس کالای چین رســید. به 
عقیده تحلیلگران کالایی ANZ بازار سنگ آهن 
همچنان در وضعیت متزلزلی قرار دارد؛ چراکه 
 تقاضا در شــرق آســیا با چالش   هایــی مواجه 

شده است.

رکود صنعت ساختمان   سازی در شرق  �
تقاضا از ســمت چیــن کــه از بزرگ ترین 
خریداران سنگ آهن در دنیاست، به دلیل رکود 
املاک و مستغلات در ماه   های اخیر کاهش یافته 
است. سیاست   های سختگیرانه این کشور برای 
کنترل کووید-19 و مشکلات مالی پیش روی 
فعالان حوزه املاک در چین سبب شده است تا 
چشم انداز تقاضا برای سنگ آهن که ماده اولیه 
تولید فولاد اســت، کاهش یابد. آمار ها نشــان 
می دهد که حدود 40 درصــد از تقاضای فولاد 

این کشــور برای رفع نیاز صنعت ساختمان در 
چین است. 

نتایج یک نظرســنجی در انتهای ماه گذشته 
میلادی در چین نشــان داد که قیمت و حجم 
فروش مسکن در این کشور در ماه ژوئیه نسبت 
به ماه قبل کاهش یافته اســت. بــازار املاک 
در شــرق آســیا در حال حاضر با بحران بدهی 
و تقاضای ضعیف دســت و پنجه نرم می کند. 
تحریم هــای اخیــر مــردم بــرای نپرداختن 
بازپرداخت   های وام های دولتی مربوط به مسکن 
نیز این بحران را تشدید کرده است. تحلیلگران 
معتقدند، باوجود حمایت دولت از این صنعت، 
 بعید اســت کــه اعتمــاد عمومی به ســرعت 

بازیابی شود. 
تحلیلگــران مالــی جی پی مــورگان نیز در 
یادداشــتی اعلام کردند، بهبود اعتماد عمومی 
نسبت به صنعت ساختمان سازی در شرق    آسیا 
کند و تدریجی خواهد بود. همچنین این روند 
با دو عدم قطعیت بزرگ همراه اســت که تاثیر 
تحریم های اخیر وام مسکن بر اعتماد خریداران 

و تشدید بیشتر قرنطینه   ها در این کشور است.

کاهش آلاینده   ها مانع تولید فولاد �
همچنین محدودیت های مربوط به انتشــار 
آلاینده   هــا کارخانه هــای فولادی چیــن را با 
مشکلاتی مواجه کرده است. مدیران و مسوولان 

اجرایی این کشــور همچنان مصمم به محدود 
کردن تولید سالانه صنعت فولاد خود هستند؛ 
چراکه این تصمیم در راستای برنامه کربن زدایی 
است که اجرای آن از سال گذشته در چین آغاز 
شد. کاهش تولید فولاد نیز سبب کاهش ذخایر 

این کشور شده است.
البته با وجود تصمیم مسوولان، به نظر می رسد 
اجرایی کردن این برنامه به این آسانی نخواهد 
بود؛ بســیاری از فعالان صنعت فولاد در شرق 
آسیا معتقدند که کاهش تولید فولاد در چین به 
امید کربن زدایی در نیمه دوم سال میلادی جاری 
تحقق نخواهد یافت. این موضــوع نیز امید به 
افزایش قیمت ها را تقویت کرده و باعث فعالیت 

مجدد کوره   های بلند شده است.
البتــه با وجــود بازار کاهشــی ایــن کانی، 
فعالیت   های محسوسی در معاملات سنگ   آهن 

دیده می شود. 
هفته گذشــته بهای هر تن از ایــن کانی با 
افزایش جزئــی 2دلاری مواجه شــد. افزایش 
سود فولاد ســازان در چین نیز کارخانه   ها را به 
راه   اندازی مجدد کوره   هــای تعطیل و افزایش 
واردات مواد تشکیل دهنده فولاد تشویق کرد. 
همچنین بهای ســنگ   آهن دانه بندی شــده 
وارداتــی به شــمال چین با 2 درصــد افزایش 
قیمت به بهــای 110دلار به ازای هر تن معامله 
شد. همچنین خرید ســنگ   آهن چین در ماه 

ژوئیه گذشته 3/1 درصد نسبت به مدت مشابه 
خود در سال گذشــته افزایش داشته؛ چراکه با 
وجود تقاضای ضعیف فــولاد، به ویژه در بخش 
مســکن چین، بهبود قیمت فــولاد و افزایش 
ســود تولیدکنندگان، آنها را ترغیب به خرید 
کرده اســت. ویوک دار، تحلیلگر کالایی بانک 
مشترک المنافع استرالیا نیز معتقد است، باوجود 
فشار مضاعفی که صنعت فولاد چین با آن مواجه 
است، افزایش ماهانه واردات سنگ آهن در این 

کشور شگفت انگیز است.

استراتژی شرق برای کنترل قیمت  �
چین 80 درصد ســنگ   آهن مصرفی خود را 
وارد می کند. این مســاله سبب شده است تا در 
برابر نوســانات قیمتی این کانی در دنیا بسیار 
آسیب پذیر باشــد. همچنین این کشور بخش 
بزرگی از سنگ آهن وارداتی خود را از استرالیا 
تامین می کند. افزایش تنش   ها بین این دو کشور 
در سال گذشته به   دلیل اتهامات استرالیا به چین 
در خصوص منشــأ ویروس کرونــا نیز واردات 
سنگ   آهن را با چالش هایی مواجه کرد. با وجود 
کاهش تنش ها بین دو کشــور، به نظر می رسد 
چین برنامه دارد تا نیاز خود به جهان برای تامین 

این عنصر را کاهش دهد. 
در 19ژوئیه این کشــور به طور رسمی گروه 
منابع معدنی چین را تاســیس کرد. هدف این 
شرکت، متمرکز کردن تقاضای سنگ   آهن در 
این ناحیه و تشدید کنترل بر بازار جهانی فولاد به 
نفع چین است؛ چرا که اگر چین تنها یک خریدار 
مرکزی برای فولاد داشته باشد، قدرت چانه زنی 
و تعیین قیمت این کشور افزایش پیدا می کند. 
در واقع، هدف اصلی این شرکت این است که به 
تنها کانال چینی برای خرید سنگ آهن وارداتی 
از اشــخاص ثالث در سراسر جهان تبدیل شود 
و مســوولیت تامین مواد خام صنعت فولاد این 

کشور را به تنهایی بر عهده بگیرد. 
این شرکت، اولین نمونه در نوع خود است؛ اما 
گمانه زنی ها حکایت از ایــن دارد که درصورت 
موفقیت این شــرکت، چین ممکن است موارد 
مشابه دیگر را نیز برای کنترل بازارهای کالایی 

دنیا ایجاد کند.

بازار آتی
آمار معاملات بازار آتی بورس کالا- 22 مرداد  14:18

قیمت - ریالشرح - هر واحد معاملاتینماد

ETCMO01
 قرارداد آتی صندوق طلا 
99,600تحویل مردادماه 1401

SILMO01
 قرارداد آتی نقره 

184,500تحویل مردادماه 1401

SAFSH01
 قرارداد آتی زعفران نگین 
428,900تحویل شهریورماه 1401

SILME01
 قرارداد آتی نقره 

193,000تحویل مهرماه 1401

ETCME01
 قرارداد آتی صندوق طلا 

103,400تحویل مهرماه 1401

SAFAB01
 قرارداد آتی زعفران نگین 

448,900تحویل آبان ماه 1401

ETCAZ01
 قرارداد آتی صندوق طلا 

108,100تحویل آذرماه 1401

SAFDY01
 قرارداد آتی زعفران نگین

537,000تحویل دی ماه 1401

آگهی مناقصه 
T01-009 شماره

خرید ، نصب و راه اندازی ۱۰ دستگاه سپراتور
شـرکت فلـز تـدارك فـولاد مبارکـه اصفهـان در نظـر دارد موضـوع 
«خریـد ، نصـب و راه انـدازى 10 دسـتگاه سـپراتور در معـدن چشـمه 
سـر سـنگان واقع در اسـتان خراسـان رضوى، شهرسـتان خواف» را 
بـر اسـاس اسـناد مناقصـه بـه متقاضیـان واجـد شـرایط واگذار نمایـد. لذا جهت 
دریافت اسناد با شماره 36641212-031 داخلی 211 تماس حاصل فرمایید.

خواهشـمند اسـت پیشـنهاد مالـی و فنـی خـود را بـه صـورت پاکـت در بسـته بـه 
آدرس: اصفهان ، خیابان آپادانا اول ، جنب بیمه پاسارگاد ، پلاک 219، کدپستی: 

8165647431 شـرکت  فلزتدارک فولاد مبارکه اصفهان ارسـال فرمایید.
آخریـن مهلـت تحویـل پاکت های پیشـنهادی: روز شـنبه مـورخ 1401/06/05 

مـی باشـد. ضمنـاً هزینـه آگهـی بـه عهده برنـده مناقصـه خواهد بود. 
شرکت فلز تدارك فولاد مبارکه اصفهان

موضوع آگهى:  
SOLENOID VALVE

براى کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومى و  امور بین الملل

آگهی فراخوان عمومی
بدون اخذ سپرده
درخواست شماره:

RHD-0007066-T27

موضوع آگهى:  
شیر کنترل ابزار دقیق

براى کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومى و  امور بین الملل

آگهی فراخوان عمومی
با اخذ سپرده

درخواست شماره:
RHD-9907054-T27

موضوع آگهى:  
INDICATOR خرید

براى کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومى و  امور بین الملل

آگهی مناقصه عمومی
با اخذ سپرده

درخواست شماره:
RHS-0145807-T34

آگهي مناقصه عمومي۱۴۰۱۰۲

شـرکت مهندسـى و سـاخت ژنراتـور مپنـا پـارس در نظـر دارد نسـبت بـه 
تامیـن  155 ردیـف از اتصـالات و اقـلام پایپینـگ مورد نیاز خطـوط تولیدی 

شـرکت  از طریـق برگـزاری مناقصـه عمومـی اقـدام نمایـد. 
لذا از کلیه واجدین شـرایط دعوت می گردد جهت اخذ و مطالعه اسـناد به آدرس 
تارنمـای شـرکت www.mapnagenerator.com مراجعـه و حداکثـر ظـرف 
یک هفته از انتشـار این آگهی پیشـنهاد قیمت خود را تحویل دبیرخانه کمیسـیون  
معاملات شـرکت به آدرس : کرج،کیلومتر 7 جاده ملارد، بلوار گروه مپنا، شـرکت 
مهندسـی و سـاخت ژنراتـور مپنـا پـارس تحویـل نماینـد. علاقـه مندان شـرکت در 
مناقصـه مـی تواننـد جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر بـا واحـد  تامیـن  بـا شـماره 

تلفـن هـای 02636197524-02636197543تمـاس حاصل فرمایند.
دبیرخانه کمیسیون معاملات

شرکت مهندسی و ساخت 
ژنراتور مپنا (پارس)

شـرکت شـیر پاسـتوریزه پگاه گلپایـگان در نظـر دارد تجهیزات 
برودتـی سـردخانه زیـر صفـر مـورد نیـاز خـود را از طریـق مناقصـه 
عمومی و  براسـاس برگ شـرایط خریداري نماید. لذا ازتولیدکنندگان 
محترمـی کـه درایـن زمینـه فعالیـت دارنـد دعـوت مـی شـود جهـت 
شـرکت در مناقصه عمومی و کسـب اطلاعات بیشـتربه آدرس گلپایگان 
امـور بازرگانـی شـرکت مراجعـه و بـرگ شـرایط شـرکت در مناقصـه 
عمومی را دریافت و پیشـنهادات خود را درپاکت هاي لاک و مهرشـده 
تـا آخـر وقـت اداري روز چهارشـنبه مـورخ 1401/06/02 بـه دبیرخانه 

شـرکت تحویـل و رسـید دریافـت نمایند.
تلفن تماس : 7- 57473005 - 031 داخلى298

شماره فاکس: 031-57473222

آگهی مناقصه عمومی خرید 
تجهیزات برودتی سردخانه زیر صفر

شـرکت شـیر پاسـتوریزه پـگاه اصفهـان جهـت توزیـع و فروش شماره 1401-5
محصـول پنیـر پیتـزا ، بـا بسـته بنـدی هـای مختلـف از پیمانـکاران 
واجد شرایط به صورت حق العمل کاری دعوت به همکاری می نماید. 
( داشـتن رزومـه کاری مرتبـط و ارائـه ضمانـت نامـه بانکـی معتبـر از 
الزامات قرارداد می باشـد.) واجدین شـرایط می توانند از تاریخ انتشـار 
آگهـی حداکثـر تـا تاریـخ 1401/06/03 با شـماره تلفن 3898 – 031 
داخلـی 451 و یـا شـماره همـراه 09133143828 تمـاس و یا نسـبت 

بـه ارسـال ایمیـل بـه آدرس زیر اقـدام نمایند.
Email : pegah.esfahan@yahoo.com

شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان : کیلومتر 5 جاده اصفهان به تهران ، 
روبروى پالایشگاه ، جنب خیابان 18

معاونت بازرگانى شـرکت شـیر پاستوریزه پگاه اصفهان

فراخوان عمومی
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

شـرکت نفـت ایرانـول در نظـر دارد سـاخت یـک دسـتگاه مخـزن 
پلـی اتیلنـی 50000 لیتـری آب آشـامیدنی را از طریـق مناقصه عمومی 

به شـرکت دارای توانمندی و سـابقه انجام کار مشـابه واگذار نماید.
لـذا از کلیـه متقاضیـان دعـوت به عمـل می آیـد بـا توجـه بـه شـرح کار 
و شـرایط مناقصـه، نسـبت بـه دریافـت اسـناد مناقصـه از سـاعت 8 الـی 
12 با در دسـت داشـتن معرفی نامه تا 10 روز کاری پس از درج آگهی 
بـه آدرس زیـر مراجعـه نمـوده و تـا مـورخ 1401/06/14 پیشـنهاد فنی 

و مالـی ارسـال نمایند.
آدرس: تهـران – شـهید رجایـی جنـوب – بلـوار پالایشـگاه تهـران – 
پالایشـگاه نفـت ایرانـول – واحـد تـدارکات داخلـی - تلفن 55225524 

داخلـی 2332

مناقصه عمومی

شـرکت نفـت ایرانـول در نظـر دارد سـاخت 4 عـدد لاینر کمپرسـور 
وکیـوم واحـد M.D.U را از طریـق مناقصـه عمومـی بـه شـرکت دارای 

توانمنـدی و سـابقه انجـام کار مشـابه واگـذار نمایـد.
لـذا از کلیـه متقاضیـان دعـوت به عمـل می آیـد بـا توجـه بـه شـرح کار 
و شـرایط مناقصـه، نسـبت بـه دریافـت اسـناد مناقصـه از سـاعت 8 الـی 
12 با در دسـت داشـتن معرفی نامه تا 10 روز کاری پس از درج آگهی 
بـه آدرس زیـر مراجعـه نمـوده و تـا مـورخ 1401/06/14 پیشـنهاد فنی 

و مالـی ارسـال نمایند.
آدرس: تهـران – شـهید رجایـی جنـوب – بلـوار پالایشـگاه تهـران – 
پالایشـگاه نفـت ایرانـول – واحـد تـدارکات داخلـی - تلفن 55225524 

داخلـی 2332

مناقصه عمومی

شـرکت نفـت ایرانـول در نظـر دارد مـواد افزودنـی مـورد مصـرف در 
بـرج خنک کننـده خـود واقـع در پالایشـگاه تهـران را از طریق این آگهی 
از منابـع واجـد شـرایط تأمیـن نمایـد. لـذا از کلیـه علاقه منـدان دعـوت 
می گـردد جهـت دریافـت اسـناد و مـدارک تـا 10 روز کاری پـس از درج 

آگهـی از سـاعت 8 الـی 12 بـه نشـانی زیـر مراجعـه نمایند.
آدرس: تهـران – شـهید رجایـی جنـوب – باقرشـهر – بلـوار پالایشـگاه 
پالایشـگاه  خیابـان  انتهـای   – راسـت  اول سـمت  میـدان   – تهـران 

روغن سـازی نفـت ایرانـول – بازرگانـی داخلـی
همراه داشتن کارت ملی و معرفی نامه الزامی است.

مناقصه
به  خود  تولیدی  اکسترکت  ریلی  حمل  دارد  نظر  در  پارس  نفت  شرکت 
واگذار  شرایط  واجد  شرکت های  به  عمومی  مناقصه  طریق  از  را  بندرعباس 
نماید. لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت می شود از تاریخ درج آگهی به مدت

10 روز کاری (تا یکشنبه مورخ 1401/06/06) به دبیرخانه شرکت نفت پارس 
مخصوص  جاده   22 کیلومتر  در  واقع  پارس  نفت  شرکت  پالایشگاه  نشانی:  به 
آدرس: به  پارس  نفت  از طریق وب سایت شرکت  یا  و  مراجعه  – کرج  تهران 

و  تکمیل  دریافت،  به  نسبت   http://www.parsoilco/fa/tender.html
تحویل اسناد اقدام نمایند.

- انجام واگذاری مشروط بر حصول شرایط قانونی، بر مبنای اسناد انجام خواهد شد.
و  سپرده  فاقد  مبهم،  مشروط،  مهر،  امضاء/  فاقد  پیشنهادهای  به   -
پیشنهادهایی که بعد از مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل شود، ترتیب اثر 

نخواهد شد. داده 
- بدیهی است شرکت نفت پارس در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

انتخاب پیمانکار حمل ریلی اکسترکت 
به بندرعباس آگهی شناسایی تأمین کننده 

شماره 401/128

معاونت خرید

شرکت صنعت فولاد آلیاژى اصفهان به منظور ارتقاء خطوط تولید فولادسازی و نصب 
تجهیزات جدید از شرکت های توانمند در خصوص انتخاب تجهیزات و طراحی خط تولید، 

دعوت به  همکاری می نماید.
تحویل رزومه کاری و اعلام آمادگی: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1401/06/05

ارسال  به  نسبت  آمادگی  اعلام  ضمن  می آید  به عمل  دعوت  توانمند  شرکت های  از  لذا 
رزومه کاری به صورت کتبی حداکثر تا تاریخ اعلام شده اقدام نمایند. لازم به ذکر است پس از 
ارزیابی اولیه و تأیید فنی از پیمانکارانی که امتیاز فنی لازم را کسب نموده اند دعوت به عمل 

می آید نسبت به بازدید و دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
محل تحویل اسناد مناقصه: اصفهان - کیلومتر 55 جاده مبارکه، روبروی روستای باغ ملک- 

صندوق پستی  8481018306 مبارکه ارسال و یا حضوراً تحویل مدیریت بازرسی گردد.
ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 33323251-031 داخلی 251 یا 

273 (مدیریت کارخانجات فولادسازی) و نمابر 33317658-031 تماس حاصل فرمایید.


